
 
 
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel: Město Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod, IČ 00272868 
 
Zastoupený: Ing. Tomášem Šubertem, místostarostou města 
 

 
Název veřejné zakázky: Veřejné osvětlení města Náchod – IX. etapa 
 

 

Zadavatel v souladu s Vnitřním předpisem Města Náchod pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu a v souladu se zadávací dokumentací 

R U Š Í 

 

výběrové řízení na veřejnou zakázku Veřejné osvětlení města Náchod – IX. etapa (usnesení Rady 

města Náchoda č. 21/742/15 ze dne 29.6.2015). 

 

Veřejná zakázka byla zadána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v souladu 

s Vnitřním předpisem Města Náchod pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 3. kategorie. 

 

Odůvodnění: 

Během lhůty pro podání nabídek i po jejím skončení, obdržel zadavatel závažné námitky a připomínky 

k technickým podmínkám a projektové dokumentaci, jež jsou součástí zadávací dokumentace, které 

zpochybňovaly zásadu transparentnosti, nediskriminace a hospodárnosti předmětného výběrového 

řízení. 

Další skutečností, která povede ke změně zadávacích podmínek, je, že Ředitelství silnic a dálnic ČR 

dokončuje projektovou dokumentaci na úpravy komunikace v jedné z lokalit, která je navržena k 

výměně svítidel v rámci IX. etapy, a to ul. Běloveská, v návaznosti Město Náchod zadá zpracování 

projektové dokumentace na úpravu chodníků včetně veřejného osvětlení –  je pravděpodobné, že 

dojde ke změnám v umístění a počtu sloupů oproti současnému stavu a také ke změně časového 

harmonogramu veřejné zakázky. Město Náchod tak zvažuje  provést výměnu svítidel v jiné lokalitě. 

Dále bude třeba přehodnotit předpokládanou hodnotu zakázky, protože dle vyjádření projektanta a 

energetika Města došlo od začátku roku 2015 k podstatnému navýšení cen LED svítidel. 

 

Zadavatel se z výše uvedených důvodů rozhodl výběrové řízení zrušit. 

 

 

 



 

 

Zadavatel bez zbytečných odkladů provede úpravu zadávací dokumentace a zahájí nové výběrové 

řízení. 

 

V Náchodě dne 1.7.2015 

 

 

 

................................................... 

Za zadavatele 

Ing. Tomáš Šubert, místostarosta města 

 


		2015-07-01T14:34:59+0000
	Not specified




